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www.stone-design-distribution.fr

44 ans d
’exp

érie
nce

http://www.stone-design-distribution.fr


Nos points forts: 

- 44 ans d’expérience 


- La pierre au prix du carrelage 


- Pierre de qualité 1er choix uniquement 


(très peu d’aspérités aspect similaire notamment en termes  
de teintes.)


- Stocks disponibles   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 TRAVERTIN BEIGE MIX VIEILLI
 

 Travertin Beige Mix Vieilli Opus Set (4 formats) 
 40,6x61cm - 40,6x40,6cm - 20,3x40,6cm -  20,3x20,3cm 

 FORMATS DISPONIBLES

PLINTHES Plinthe Travertin Beige Mix Vieilli 8x40,6x1,2cm
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 Travertin Beige Mix Vieilli Opus Set (4 formats) 
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TRAVERTIN SILVER GRIS MIX VIEILLI
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 Travertin Silver Gris Mix Vieilli Opus Set (4 formats) 
 40,6x61cm - 40,6x40,6cm - 20,3x40,6cm -  20,3x20,3cm 

 FORMATS DISPONIBLES

PLINTHES Plinthe Travertin Silver Gris Mix Vieilli 
8x40,6x1,2cm

61x91,5x1,2cm

61x91,5x3cm


40,6x61x1,2cm

40,6x61x3cm

40,6x40,6x1,2cm

40,6x40,6x3cm

20,3x40,6x1,2cm

20,3x40,6x3cm

20,3x20,3x1,2cm

20,3x20,3x3cm
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 Travertin Silver Gris Mix Vieilli Opus Set (4 formats) 
 40,6x61cm - 40,6x40,6cm - 20,3x40,6cm -  20,3x20,3cm 






Travertin Silver Gris Mix Vieilli Opus Set (4 formats) 
 40,6x61cm - 40,6x40,6cm - 20,3x40,6cm -  20,3x20,3cm 
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MARGELLES ET PIÈCES SPÉCIALES

   

Margelle Travertin Beige Mix Vieilli 33x100x3cm 1/2 rond       
Margelle Travertin Beige Mix Vieilli 33x61x3cm 1/2 rond

 Margelle Travertin Beige Mix Vieilli 33x61x3cm bord droit

Margelle Travertin Silver Gris Mix Vieilli 33x100x3cm 1/2 rond       
Margelle Travertin Silver Gris Mix Vieilli 33x61x3cm 1/2 rond

Margelle Travertin Silver Gris Mix Vieilli 33x61x3cm bord droit

Angle rentrant Travertin beige Mix 
Vieilli 45x45x3cm 1/2 rond

Angle rentrant Travertin Silver Gris 
Vieilli 45x45x3cm 1/2 rond
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DIVINE BEIGE VIEILLIE 

           Divine Beige Vieillie 40x60cm 

FORMATS DISPONIBLES 
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60x90x2cm
 40x60x2cm
 40x40x2cm
 20x40x2cm
 20x20x2cm


PLINTHES - Plinthe Divine Beige Vieillie 8x40x2cm



DIVINE GRISE VIEILLIE 

   Divine Grise Vieillie Opus Set (4 formats 
    40x60cm - 40x40cm - 20x40cm -  20x20cm 

FORMATS DISPONIBLES 

PLINTHES - Plinthe Divine Grise Vieillie 8x40x2cm  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Divine Grise Vieillie - 40x60cm 

Divine Grise Vieillie - 40x60cm

Divine Grise Vieillie - 60x90cm



DIVINE BLANCHE VIEILLIE
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Divine Blanche Vieillie 40x60cm 

 FORMATS DISPONIBLES

PLINTHES - Plinthe Divine Blanche Vieillie 8x40x2cm 
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Divine Blanche Vieillie Opus Set (4 formats)  
 40x60cm - 40x40cm - 20x40cm -  20x20cm 



DIVINE GRISE/BEIGE VIEILLIE 
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Divine Grise/Beige Vieillie - 60x90cm  

 FORMATS DISPONIBLES

PLINTHES Plinthe Divine Grise/beige Vieillie 8x40x2cm



Divine Grise/Beige Vieillie - 40x60cm 
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PLAN DE POSE 
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NOS PARTENAIRES DE TRANSPORTS

CATALOGUE  STONE DESIGN DISTRIBUTION  18 

Nos partenaires Le Groupe Mazet et 
Geodis garantissent la qualité de 
service auprès de ses clients et 
répondent à leurs demandes. 


Depuis l’année 2020, Le Groupe Mazet 
s’est engagé à réduire ses émissions 
de gaz avec pour object i f une 
transmission vers une énergie propre, il 
roule au Colza. 

NOS EMBALLAGES 
DE TRANSPORT

STOCKS DISPONIBLES !!!
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stonedesigndistribution@gmail.com 

      www.stone-design-distribution.fr

DÉPÔT DE SAINT SERNIN  

204 ROUTE D’ALÈS, 

07200 SAINT SERNIN  

+33 (0) 4 75 93 11 75 

+33 (0)6 10 10 70 95 

mailto:stonedesigndistribution@gmail.com
http://www.stone-design-distribution.fr
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